torie quam tenet rilioldus oprandi de vithosa ad

fictuin de qua solvit unam somam milii comun

brixie que iacent in runco carezono. que potest esse

unum plodium et dimid . quod lictum solvitur in

festo sancti michaelis cui nunc coheret . A mane

Guido de rusticis qui aquisivit a lafranco ardezoni

qui tenehat a comuni brixie. A merid.heredes al

berti rusticis.A sero curtexanus.A monte idem gi

roldinus.

Guido {ilius qdm . alberti de rusticis tenet aliam

petiam terre de qua dicitur in registro. Item alber

tus rustici tenet et aliam petiam terre iuxta pre

dictam de runco carezono (le qua reddit fictum in

festo sancti michaelis unam somam milii comuni

brixie.et que esse potest unum plodium et dimid.

et ceter.cui nunc colleret. A mane heredes zanni

de pergno (sie). A monte idem Guido et via . A sero

idem giroldinus qdm riboldi oprandi.A merid.ldem

Guido qui aquisivit a doin . rapino et ceter.

Pax " fratres qdm filii qdm zanni

bonaverus i de pergno tenent unam pe

anselminus clericus 'i tiam terre comunis de qua

burlamentus legitur in registro . Et item

bonsegnorus bolzanus tenet aliam petiam terre que

iacet in eadem vocabulo de runco carezono ad fi

ctum vm.quart.millii et quod fictum solvitur in

eodem termino sancti michaelis . et que potest esse

duo plodia aut plus.cui nunc coheret.A mane pre

dicti fratres et via.et A sero Guido de rusticis. A

monte via .

Lafrancus barcha tenet unam petiam terre comu

nis de qua legitur in registro. Craylandus raynerii

et reddit ficlum comuni brixie unam somam millii

de petia una terre que iacet ad carubium de pas

satis in surano quod fictum redditur in predicto
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termino sancti michaelis.et que esse potest unum

plodium et dimid.aut plus . cui nunc coheret . A

mane et A merid . plebs de pontevico . A sero et A

monte via .

Dominas Gracias de strozafollis clericus tenet

illam terram pro parte de qua legitur in registro.

Deydatus reddit unam somam millii pro ficto de

duabus petie que iacent in surano inter quas vadit

una via in monte.et A merid.et quod fictum red

ditur in eodem termino sancti michaelis et que esse

potest unum plodium aut plus de qua ipse dom.

gracias tenet tres pertic. cui coheret A mane via.

A sero idem dom . gracias qui aquisivit ab herede

qdam gaforii obizonis. A monte plebs.A merid.

tignosii.ltem alteri que est una petia vithata nunc

coheret ei.A sero via . A monte et A merid.brexa

nus retholili.A monte jacobus dom. Algisii quam

nunc laborat jacobus algisii et fuit deytati et fuerunt

ambe petie de sorte illorum de ysso.ut dicunt ipsi

designatores.

Imelda que fait filia qdm ugonis redulfì et nunc

uxor petri de curte de sancto gervasio tenet illas

pelias terre pro parte de quibus dicitur in registro.

lit Redulfi tenet tres petie terre de quibus red

dunt xvm . quart. millii in festo sancti michaelis.et

que tres petie terre possunt esse п . plod . et dimid.

aut plus de quibus ipsa mulier tenet vi . pertic. in

duobus locis . una quarum iacet ad braydas cui nunc

coheret. A mane et merid filia zanni gaiuti qui aqui

siverunt a iohanne de rusticis.A sero via.A monte

valentinus de ello qui aquisivit a jacobo oliverii.

qui oliverius aquisiverat ab orlando de orlandis.

Item tenet aliam petiam vithatam . jacente in con

trata ubi dicitur ad costam ligoratorum cui coheret

nunc.a mane heredes zanuchi qui aquisivit a la

franco de rustieis et jacominus altilie qui aquisivit a

gnidone de rusticis.A sero heredes raymondi de

baxano qui aquisiverunt ab Armegnaco de rusticis .

A monte heredes qdm dom.taxoni. A merid.Andreas

setimez et dicunt ipsa mu'ier et vir suus illas petias

fore vi.perticas.scilicet tres pertic. pro qualibet petia

et de quibus dicunt ipsi iugales reddi fictum. sci

licet xu.qnart.millii.ln festo sancti michaelis.ut de

ficto et petiis et quantitate earum et de investitura

de eis facta in benum redulii avum ipsius mulieris

per dom.riboldum de salis nomine comunis brixie .

continebatur in carta facta per obizonem notar . una

die veneris quarto intrante augusto millesimo cc .

indictione septima .

Guido bonezolus qdm dom de redulfis tenet aliam

petiam terre que in registro appellatur tercia cum

duabus precedentibus petiis.que iacet ubi dicitur

ad braydas et est campiva . que potesl esse . vi .

perlic . vel circa et reddit fictum v1. quart. millii

comuni brixie annuatim in lesto sancti michaelis.vel

de ipsa terra et ficto et de investitura facta per

dom. ribaldum de salis et dom obizonem Wasso

in dictum bonum sive boncium de redulfo

continetur in carta facta per obizonem notarium .

una die martis х. exeunt. novembris. Millesimo с.

num

ьхххшщ . Indict. vu . cui nunc coheret . A mane io

hannes schenus. A sero jacominus baddus.A monte

oricus baraccus. A merid . Guido de rusticis .

Andreas setimez. tenet unam petiam terre comunis

in monte cavurello . que est media bibulca . quam

solebat tenere iohannes wiscardi.cui nunc coheret

A mane terra que fuit heredes qdm mantuani ot

lelli.A sero dom. mayfredus de alberticulis pro

dom . orlando de orlandis . A monte civacius qdm

vetuli de Gualpertis . A merid . dictus Audreas loco

dothouis zucchadossi. et solebat reddere in festo

sancti michaelis . in . quart. millii ex Íìcto. et eam so

lebat tenere antiquitus albericus nebla et postea io

hannes Guiscurdus et postea zanebonus de VValpertis.

Et Item idem Andreas de setimez tenet illam petiam

terre de qua legitur in registro.Guielmus rustici

tenet unam petiam que jacet in costa ligaratorum

de qua solvit . v1 . quart . siliginis in sancto filastrioU)

et que esse potest unum plodium et una quarta.cai

nunc coheret. A mane idem andreas. pro domino

episcopo . А sero strata brixiana . A monte heredes

Raymundi de baxano . A merid. heredes qdm mar

tini malvezati .

[tem dictus Andreas sive magister jacobus filius

qdm brixiani de vallibus tenet unam peliam terre

comunis de qua legitur in registro. Et Berxanus de

vallibus tenet unam petiam que iacet super montem

cavullerum que esse potest duo plod. et dimid. aut

plus de qua dat tercium . cui nunc coheret . A me

rid.albertus de Gualpertis qui aquisivit a bomar

tino setimez.A meridie via.A sero dictus Andreas.

A monte Albertus de Gualpertis et eam tenet pre

dictus magister.jacobus nunc una cum infrascripta

terra prativa ad domus buscorum ad fictam.xvm .

imper . annuatim ad livellum de qua fait investitus

berxanus de vallibus qdm patris eius.ut continetur

in infrascripto instrumento livelli.

ltem Audreas predictus sive magister jacobus fi

lius quondam brixiani de vallibus tenent unanspetiam

terre prativam da qua legitur in registro . Et De

sbrigatus et brixanus de vallibus tenent unam petiam

terreprativam que iacet ad domum de buscho de

qua reddunt fictum xvm . sold . imper . ex locutione

pretitorum qui habent et habuerunt impegnatione

a comuni brixie . cui nunc coheret . A mane girol

dinus filius qdm Riboldi oprandi . et A sero idem

giroldinus pro se et Anselmo doneguie.A monte

plebs de pontevico . quam solebat tenere albertus

simeonis et est ш . plod . et nunc tenet eam predi

ctus magister: jacobus filius qdm brixianus de val

libus quia de ea et de alia prescripta . iacente ad

montem cavurellum fuit investitus qdm brixianus de

vallibus ad rectum livellum brixie solvendo annua

tim.xvm.imper.de ambabus petiis ut continetur in

infrascripto instrumento facto per robertum qui idi

cebatur de canica notar . millesimo . cc . xxl . lndict .

nona . die sabbati vim . intrante mense octubr.

Magister jacobus filius qdm brixiani de vallibus

(l) La [esta di S. Filaslrio vescovo dì Brescia si celebra ai 18 del

mese di luglio.
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venit coraiu orico occanono notar. et dixit et ma

nifestavit se tenere et patrem suum tenuisse infra

scriptas petias terrarum ad livellum а comuni brixie

que continetur in infrascripto instrumento tenor

cuius et. Signum tale et talis est.

III.

9 Ottobre 1221.

In Xpi nomine . Anno ab eius nativitate millesimo

сс . xxi . Indict.nona die sabbati nono intrante mense

octobris.In camara pallatii lignorum comunis brixie .

In presentia ysacci notarii . petri carvani notarii . io

bannis hize notarii . et iohannes maniculi ministralis

comunis brixie testium . рег lignum que in suis mani

bus tenebant dom . lafrancus de pontecarali et Ray

mundus ugonum potestates comunis brixie nomine et

vice eiusdem comunis verbo et consensu totiiis con

silii vel maioris investiverunt lirixianum de vallibus

habitatorem loci pontisvici nominatim perpetuo

de duabus petiis terre juris comunis brixie.que

jacent in pertinentias et territoriis . Sell curte de pon

tevico prima prativa duarum bibulcarum cui dicitur

ad domus buschornm .cui A mane Riboldi oprandi

de vithosa . A sero eiiisdem Riboldi et Anselmi do

neguie.A monte alberti sinionis tenentis per illos

de plebe . A meridie . Girardi ferarii . secunda cam

piva . v . pertic

veritate de utraque,si fuerit tante quantitatis aut

maioris vel minoris.cui mane bomartini. A me

rid.via.A sero lieredes qdm mantuani.A monte A~

i'iprandi de Ariprandis.Tali quidem pacto fecerunt

iste potestates.infrascripta investitura quod supra

scriptus brixianus et eius heredes inter dicta alie

natione.In perpetuum ipsas petias terre una cum

omnibus pertinentias et adjacentias in integrum.

cum omne iure et usu eidem pertinent.in integrum.

. . . . quarto infra istos coherent . . . cei'nitur habeant

et teneant et ex eis quicquid sibi oportuniim fuerit

sine contradictione aliqua vel receptione faciant

solvendo et consignando annualiter nomine ficti per

omne festum sancti martini vel in octobris . xviii.

imper . denar . bonorum imper . vel duplum inezano

rum suprascripto comuni brixie. vel eius certo nuntio

quo soluto et consignato ut dictum est nichil aliud

super ponatur suprascripto conductori vel eius he

redibus.penam inter se ponentes et ad invicem pro

mittentur . ut si qua pai'tium contra suprascripla

fecerit et inviolabiliter non observaverit compo

nat alteri ratum tenenti istum fictum in duplum

rato durante pacto preter penam exaclam . pre

terea suprascripti potestates nomine comunis brixie .

promiserunt suprascripto brixiano et eius heredi

suprascriptam investituram ab omni persona- con

tradicente sub pena dupli defendere et guarentare

cum stipulatione inserta . Actum ut supra feliciter .

Ego Robertus notarius.qui dicor de cania interfui et

Rogatus Scripsi . Qui suprascriptus filius brixiani

.jacente in monte cavurello salva

dicit se stetisse absens propter guerram proxime

preteritam.et valuisse laborare terras illas et ceter.

et petit eas sibi expediri per comune brixie .

Item Andreas de selimezio tenet illam petiam

terre de qua dictur in registro.zanebonus de glial

pertis reddit iii.quart. millii pro Íicto in festo sancti

michaelis. que iacet. in monte cavurello . et que

potest esse med.plod.cui nunc coheret.A mane et

А тег1д .andree de setimezio. A sero mayfredus de

alberticulis qui aquisivit ab orlando giroldi de or

landis. qui aquisiverat a brixiano relholdi.A monte

iacobus dothi cuiagius de gualpertis pro eo.

Guielmiis fratres filii quondain ariprandi scanoni

Bonzoanus tenent illam petiam terre de qua le

gitur in registro. Oprandus pellatiis vii . quart. millii

pro ficto unius petia terre. que iacet ad spinum

martellum.et que esse potest unum plodium et di

midium.et quod fictum redditur in festo sancti ini

chaelis.et nunc coheret.A mane jacomacius de Gual

pertis habiaticus girardi ramusii.A merid. jacobinus

domini rapini trinche.A sero strata brixiana. A monte

iohaninus bufagi qui habuit unam liabiaticain dothi

beloy in uxorem pro comuni brixie.

Dom . Guielmus de curtesiis de Rubecco tenet sua

anctoritate illam terrain de qua legitur in registro.

dom.0ldo de lirayda tenet unam petiam terre que

iacet in cantonatha ultra olinm de qua reddit fi

ctum unam millii in dicto termino sancti

micliaelis . et que potest esse duo plodii . et dimid. et

plus. A mane et A monte idem Guielmus curtesius

quam solebat tenere filius caritatis qui eam dederat

in feudum bruncio de pontevico. A sero via usque

ad quam solebat esse reconam de monisterolo. A

meridie. orlandus de orlandis qui aquisivit a do

mipo . oldo .

Ziliolus fìlius qdm lafranci Qui lafi'ancus et petrus

Marchesius filius petri fuerunt fratres et filii

qdm girardi ramusii tenent illam petiam terre de

qua legitur in registro.Et Girardus ramusii de petia

una terre reddit iiii.quart. millii que iacet ad soltum